サントレックス プロダクトカタログ Vol.23　誤記に関するお詫びと訂正

平素は、弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度、サントレックスプロダクトカタログVol.23におきまして、記載に誤りがありました。
謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて頂きます。

2023年7月11日

株式会社サン自動車工業

【誤記内容】

【誤】 【正】
8ページ

※この件に関するお問い合わせ：株式会社サン自動車工業 インフォメーションセンター TEL:045-620-9133

■最大積載量：250㎏　■車両重量：140㎏
■
■フレーム材質：スチール（ジンクコート）
■タイヤサイズ：145/80R12

㎜
■荷台地上高：285㎜

TR-BKD
ジンク
コート

最大
積載量
250kg

灯火類LEDモデル/ブラックコート仕様

NEW

￥239,800（税抜￥218,000）

■最大積載量：350㎏　■車両重量：140㎏
■
■フレーム材質：スチール（ジンクコート＋黒塗装）
■タイヤサイズ：145/80R12

㎜
■荷台地上高：285㎜

TR-BHKD
ブラック
コート

最大
積載量
350kg

350kg積載／灯火類LEDモデル

NEW

￥239,800（税抜￥218,000）

■最大積載量：350㎏　■車両重量：140㎏
■
■フレーム材質：スチール（ジンクコート）
■タイヤサイズ：145/80R12

㎜
■荷台地上高：285㎜

TR-BHK
ジンク
コート

最大
積載量
350kg

350kg積載／灯火類LEDモデル

NEW

￥239,800（税抜￥218,000）

■最大積載量：250㎏　■車両重量：140㎏
■
■フレーム材質：スチール（ジンクコート＋黒塗装）
■タイヤサイズ：145/80R12

㎜
■荷台地上高：285㎜

TR-BKD
最大
積載量
250kg

灯火類LEDモデル/ブラックコート仕様

NEW

￥239,800（税抜￥218,000）

■最大積載量：350㎏　■車両重量：140㎏
■
■フレーム材質：スチール（ジンクコート＋黒塗装）
■タイヤサイズ：145/80R12

㎜
■荷台地上高：285㎜

TR-BHKD
ブラック
コート

最大
積載量
350kg

350kg積載／灯火類LEDモデル

NEW

￥239,800（税抜￥218,000）

■最大積載量：350㎏　■車両重量：140㎏
■
■フレーム材質：スチール（ジンクコート）
■タイヤサイズ：145/80R12

㎜
■荷台地上高：285㎜

TR-BHK
ジンク
コート

最大
積載量
350kg

350kg積載／灯火類LEDモデル

NEW

￥239,800（税抜￥218,000）

ブラック
コート

【誤】 【正】
4ページ

TD03ZCK/S ￥396,000 （税抜￥360,000）

■最大積載量：350㎏　■車両重量：190㎏

■フレーム材質：スチール（ジンクコート）
■カラー：K=カーキ／S=サンド
■タイヤサイズ：135/80R12

TD03ZC K/S
最大
積載量
350kg

テントトレーラー

TD03ZCK/S ￥396,000 （税抜￥360,000）

■最大積載量：300㎏　■車両重量：230㎏

■フレーム材質：スチール（ジンクコート）
■カラー：K=カーキ／S=サンド
■タイヤサイズ：135/80R12

TD03ZC K/S
最大
積載量
300kg

テントトレーラー